
صلاح با لیورپول تمدید کرد
بالاخره و پس از کش و قوس‌های فراوانی که بر سر تمدید 
قرارداد محمد صلاح با لیورپول وجود داشت، با اعلام این 
باشگاه، ستاره ۳۲ ساله مصری، قرارداد خود را تا ژوئن ۲۰۲۷ 
با این باشگاه تمدید کرد. صاح تابستان ۲۰۱۷ از رم به 
لیورپول پیوست و ۲۴۳ گل برای این تیم در تمام رقابت‌ها 

به ثمر رسانده و آقای گل لیگ برتر انگلیس است.
 

تراکتور؛ بهترین تیم ایران شد
 )IFFHS( فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال
رده‌بندی تیم‌های برتر فوتبال جهان در یک سال گذشته 
میادی را اعلام کرد. مطابق این رنکینگ، رئال مادرید با 
508 امتیاز در جایگاه اول ایستاده و بارسلونا، بایرلورکوزن و 
بایرن مونیخ با 379، 374 و 369 امتیاز در رتبه‌های دوم تا 
چهارم قرار دارند. در میان تیم‌های ایرانی، تراکتور با کسب 
86.75 امتیاز و 36 رده صعود، به جایگاه 261 دنیا و 21 آسیا 

رسیده تا بهترین تیم کشورمان در این رده‌بندی باشد. 
 

7 قایقران آب‌های آرام، مسافرچین شدند
کمیته فنی فدراسیون قایقرانی، ترکیب تیم ملی آب‌های 
آرام مسافر رقابت‌های قهرمانی آسیایی را انتخاب کرد. این 
رقابت‌ها از ۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت به میزبانی چین برگزار 
می‌شود و طبق تصمیمات کمیته علی آقامیرزایی و پیمان 
قویدل در کایاک مردان، الناز شفیعیان و تانیا کارگرپور در 
کایاک بانوان، محمدنبی رضایی در کانو و هیوا افضلی و 
مائده شورگشتی ورزشکاران اعزامی به مسابقات هستند.

 

 27 فروردین ماه
 ترکیب تیم ملی کاراته کامل می‌شود

با انتخاب ملی‌پوش وزن ۸۴ کیلوگرم، ترکیب تیم ملی 
کاراته مردان ایران برای قهرمانی آسیای ۲۷ فروردین 
ماه کامل می‌شود. آخرین مرحله انتخابی تیم ملی 
کاراته یکشنبه ۱۸ فروردین ماه برگزار شد و تکلیف تیم 
ملی در بخش انفرادی بجز وزن ۸۴- کیلوگرم به دلیل 
آسیب‌دیدگی مهدی خدا‌بخشی به زمان دیگری موکول 
شد. حال کادر فنی تیم ملی تصمیم به برگزاری دیدار 
انتخابی بین دو مدعی دیگر این وزن محمدرضا گیلانپور 
و اسماعیل معتمدی گرفته که باید در مبارزه‌ای رودررو 
نماینده این وزن را برای سفر به تاشکند از بین خود 
انتخاب کنند. این دیدار انتخابی چهارشنبه ۲۷ فروردین 
ماه و در زمان آغاز اردوی تیم ملی برگزار خواهد شد تا 
با تعیین تکلیف آخرین کاراته کا، ترکیب تیم ملی برای 
قهرمانی آسیا مشخص شود. کادر فنی تیم ملی از ترکیب 

کومیته تیمی رونمایی می‌کند. 

اخبار
استارت قهرمان 100 متر زنان ایران برای افتخار آفرینی

اسماعیل نژاد: دوباره رکورد می زنم
حمیده اسماعیل‌نژاد رکورددار 100 متر زنان ایران، 
فصل مسابقه‌اش را پنجشنبه با قهرمانی در مسابقه 
کرج استارت زد. اردوی اول متمرکز بود اما او به 
خاطر اینکه شاغل است و متأهل با هماهنگی 
فدراسیون در شهرش تمرین کرد. اسماعیل‌نژاد 
امیدوار است امسال، هم رکورد 100 متر زنان ایران 

را دوباره بشکند و هم مدال آسیا را بگیرد.
شروع فصل خوبی داشتی؟

مسابقه کرج اولین مسابقه سال جدیدم بود که 
با رکورد 11 ثانیه و 74 صدم ثانیه اول شدم. البته 
شرایط مسابقه به خاطر باد و گرد وخاک خیلی 
خوب نبود. با این حال رکورد بدی ثبت نکردم و 
امیدوارم در مسابقه‌های بعدی رکورد بهتری ثبت 
کنم.البته من در کرج، خودم با خودم مسابقه دادم. 
هر چند بقیه بچه‌ها هم رکوردهای خوبی ثبت 

کردند اما نبود رقیب قوی اذیت کننده می‌شود. من 
هر چقدر رقبایم قوی‌تر باشند نتیجه بهتری می‌گیرم.

تو چرا در اردوهای متمرکز فدراسیون نبودی؟
من همه اردوها غایب نبودم، اردوی اول را بودم اما به 
خاطر یکسری مسائل ترجیح دادم در شهرم سبزوار 
تمرین کنم. به هر حال من متأهل هستم و نمی‌توانم 
زمان زیادی دور از خانه باشم. در عین حال که 6-7 
ماهی هست که در سازمان فرهنگی شهرداری سبزوار 
شاغل شده‌ام و اول کار نمی‌توانم غایب باشم ، بنابراین 
با فدراسیون صحبت کردم تا به اردو نیایم و در سبزوار 

کنم. تمرین 
چه هدفی را برای امسال تعیین کرده ای؟

امسال می‌خواهم بهترین اتفاق را رقم بزنم. نمی‌توانم 
بگویم چه رکوردی ثبت می‌کنم اما می‌خواهم رکورد 100 
متر زنان ایران را که به نام خودم هست، بزنم؛ رکوردی 

که در آسیا مدال می‌گیرد. رکورد ملی زنان ایران 11 ثانیه 
و 33 صدم ثانیه است. من پیک بدنی‌ام را برای قهرمانی 
آسیا گذاشته‌ام که فکر می‌کنم با نزدیکی به مسابقات  

به پیک شرایط بدنی‌ام برسم.
فدراسیون رکورد ورودی برای قهرمانی آسیا 

تعیین کرده، با رکوردی که‌ داری مشکلی برای 
حضور در قهرمانی آسیا نداری.

رکورد مد نظر فدراسیون 11 ثانیه و 40 صدم ثانیه است؛ 
رکوردی که در آسیا مدال می‌گیرد. کرج اولین مسابقه‌ام 
بود و حداقل برای رسیدن به اوج آمادگی تا قهرمانی 
آسیا به 4-3 مسابقه دیگر نیاز دارم. من برنامه‌ام برای 
مسابقه تدارکاتی برون مرزی را به فدراسیون داده‌ام. 
هفته آینده به ازمیر ترکیه می‌روم و بعد قهرمانی کشور 

را داریم و بعد هم احتمالاً در مسابقه امارات می‌دوم.
 امسال با وجود قهرمانی آسیا، جهان و بازی‌های 
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 مهری رنجبر/ تیم والیبال فولاد سیرجان 
با هت‌تریک جام قهرمانی را بالای سر 
برد. همان همیشگی. تیم بهروز عطایی 
بعداز باخت بازی اول فینال، با برد بازی 
دوم، کامبک زد . فولادیها در بازی سوم 
هم  برتری‌شان رابا نتیجه 3- یک به 
رقیب سنتی یعنی شهداب یزد،دیکته 
کردند و برای سومین بار در لیگ برتر روی 
سکوی قهرمانی ایستادند. هرچند هواداران 
شهداب یزد باخت تیم محبوبشان را 
برنتابیدند و ست چهارم با پرتاب بطری 
آب، آشغال و مهتابی اتفاق زشتی را رقم 
زدند. اتفاقی که تنها دقایقی بازی رامتوقف 
کرد اما گره از کار شهداب یزد برای برد باز 
نکرد. سید میاد تقوی اما با شکایت از 
چهار هوادار خاطی شهداب یزد آنها را به 
بازداشتگاه فرستاد.حالا سید میلاد تقوی 
رئیس فدراسیون می‌خواهد شکایتش را 
تا آخر پیگیری کند: »پنجشنبه 20 هوادار 

شهداب یزد بازداشت شدند که بقیه آزاد 
و چهار نفری که مهتابی به زمین پرتاب 
کردند با شکایت واحد حقوقی فدراسیون، 
شناسایی شدند و دیروز هم با پیگیری ما و 
طی مراحل قانونی آنها به دادسرا رفتند. ما 
پیگیراین قضیه تا آخر هستیم و کوتاه هم 
نمی‌آییم. حتی وساطت دوستان هم اثری 
در موضوع ندارد. اتفاقی که تا به حال در 
فدراسیون‌های قبلی پیش نیامده بود، اما 

من تا ته خط می‌روم.«
او تهدید جانی بازیکنان را دلیل پیگیری 
قضیه می‌داند: »این چهار نفر با پرتاب 
مهتابی به زمین، تخلف بزرگی انجام دادند 
و چون جان بازیکنان را به خطر انداختند 
ما کوتاه نمی‌آییم. بازیکنان فولاد در زمین 
سرمایه‌های مملکت و والیبال هستند و اگر 
کوچک‌ترین اتفاقی برای‌شان می‌افتاد یا 
جان‌شان به خطر می‌افتاد یا تیم ملی 
را از دست می‌دادند، چه کسی جواب 

می‌داد؟ بنابراین منطقی بود که ما خیلی 
سریع شکایت را تنظیم کنیم و آنها دستگیر 
شوند. ما از پنجشنبه شب در حال پیگیری 
قضیه هستیم.«رئیس فدراسیون والیبال، 
قبول ندارد که چون هواداران شهداب 
یزد علیه او شعار نداده‌اند، باید گذشت 
می‌کرد: »بعضی از دوستان به من گفتند 
تماشاگران به تو حرفی نزدند، پس چرا 
عصبانی شدی؟ شاید آنها در شعارهای‌شان 
اسمی از من تقوی نبردند اما به فدراسیون 
و همکارانم توهین کردند و همین مسأله 
جای مسامحه و مصلحت اندیشی نداشت. 
بعضی‌ها حرف از رأفت می‌زنند درحالی 
که نباید با گذشت شائبه سادگی به 
وجود آید.«به گفته تقوی کمیته انضباطی 
فدراسیون به این تخلف باشگاه شهداب 
یزد رسیدگی می‌کند: »کمیته انضباطی 
برای باشگاه شهداب برگزار می‌شود. چرا 
که باشگاه 500 بلیت را برای هوادارانش 

گرفته بود و موظف بود، چهارچوب را هم 
به آنها تذکر دهد. شک نکنید جریمه و 
محرومیت سنگین برای لیدرها و هواداران 
شهداب اعمال می‌کنیم تا جلوی تکراراین 
اتفاقات را بگیریم.«رئیس فدراسیون معتقد 
است بد رفتاری تماشاگران یزدی حال 
همه را بد کرد: »خوب است که هواداران 
متعصبی داریم اما نباید تعصب آنها خارج 
از چهارچوب باشد. در بازی سوم فینال 
لیگ برتر والیبال مردان همه چیز خوب 
بود بجز صحنه پرتاب مهتابی که حال 
همه مردم را بد کرد. این قضیه را نظرات 
همه مردم در سایت فدراسیون مشخص 
می‌کرد. در حالی که حق ندارند.«او حفظ 
تیم در لیگ والیبال به شرط بی‌اخلاقی 
را نمی‌خواهد: »ما باهر شرایطی تیم را در 
لیگ برتر حفظ نمی‌کنیم. والیبال تیمی 
حفظ می‌کند که در چهارچوب اخلاقیات 
پیش برود، آن هم شهداب یزد که از نظر 

فنی هم تیم خوبی است اما مهم آن است 
که به روح ورزش خدشه وارد نکند.«سید 
میلاد تقوی شائبه خواست فدراسیون برای 
قهرمانی فولاد سیرجان را تکذیب می‌کند: 
»اصاً این طور نیست، قرار نیست هر 
تیمی قهرمان شد بگویند فدراسیون 
می‌خواست. هرسه بازی فینال لیگ برتر 
در چهارچوب برگزار شد و داوری بازی دوم 
هم که می‌گفتند امتیاز به فولاد سیرجان 
داد با انتشار فیلم مشخص شد که دست 
بازیکن شهداب به تور خورده بود. حتی در 

قضیه بلیت، به دو تیم 250 تا بلیت دادیم 
و اگر قرار به مساوات بود باید 250 بلیتی 
که به شهداب دادیم که تعداد هوادارانش 
در سالن 500 نفر شد خالی می‌ماند اما به 
خاطر جایگاه شهداب 250 بلیت اضافه به 
این باشگاه دادیم. ما چه حمایتی کردیم؟ 
موضوع هواداران شهداب هم مسأله 
واضحی بود. مگر اعتراضی درباره روند 
برگزاری شده بود که حالا حرف شائبه 
خواست فدراسیون برای قهرمانی فولاد 

سیرجان را پیش می‌کشند؟«

شکایت بابت تهدید جانی؛ محرومیت سنگین در انتظار شهداب یزد

 سه گانه جنجالی با هت‌تریک قهرمانی فولاد تمام شد

کشورهای اسلامی سال سخت و شلوغی داری.
دقیقاً. امسال با وجود مسابقات مهم، سال شلوغی 
داریم و سال آینده هم بازی‌های آسیایی راداریم. ما 
رکورد ورودی جهانی را از سهمیه مستقیم، رنکینگ 
جهانی و حتی مدال آسیا می‌توانیم بگیریم. آبان ماه 
هم بازی‌های کشورهای اسامی را داریم که امیدوارم 

بهترین نتیجه را بگیریم.
 تو که هم متأهل هستی و هم شاغل و ورزشکار 

چطور این سه کار را با هم هماهنگ می‌کنی؟
من چندین سال است که متأهلم و اما به تازگی 
شاغل شده‌ام که کار را خیلی سخت می‌کند. اما خدا 
را شکرمسئولان شهرداری سبزوار می‌دانند من ورزشکار 
حرفه‌ای هستم و با درک شرایطم به من برای طی مسیر 

کمک می‌کنند تا در اردوها و مسابقات شرکت کنم.
همسرت چطور به تو کمک می‌کند؟

همسرم با اینکه خودش ورزشکار نبوده اما دکترای 
روانشناسی دارد وبا علاقه‌ای که به ورزش دارد همیشه 
کمک حالم بوده است. وقتی من در اردو و مسابقه هستم 
مدام در رفت و آمد است و مسابقاتم را تماشا می‌کند.
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